
 

ZARZĄDZENIE NR 479/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zamiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2021 poz. 1834, t.j.) oraz 

art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 

2021 poz. 1119) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Lidię Dobrowolską - Wojewódzką na członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 1 grudnia 2021 r. 

 

 

 



 

 

Id: 39BA69DC-DE57-494B-B833-4178FC5B731F. Podpisany 

 


